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KOMUNA E FUSHT -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
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Dat6: 19.11.2014

Pdr: Andtar€t e Kuvendit ti KomunEs

F t e s d

Ftoheni qE t€ merrni pjes6 n€ mbledhjen e dymbddhjetd te X[-te, t6 Kuvendit t6 Komun€s,
e cila do tE mbahet md datd 27.11.2014, filluar n€ or€n 10:00. Mbledhja do td mbahet n6
sall€n e Kuvendit te Komunds s€ Fush6-Kosov€s. me k6t€:

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit td procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit te Komun6s, e dat6s
2Lr0 ,2014 .
Pyetj e dhe p€rgj igj e parlamentare.
Propozim p€r shqyrtimin e raportit financiar per buxhetin e shpenzuar p€r nentemujorin e
vitit20t4.
Propozim pdr dh€nien e ptllqimit per lejimin e zbatimit te taksave administrative p€r leje
td nd€rtimit p€r vitin 2015.
Propozim p€r konfirmimin e vendimit p€r miratimin e Plan it Zhvillimor Komunal p€r
vitet 2013-2023.
Propozim per formimin e Grupit Punues, per hartimin e Planit Vjetor t€ punes s6
Komitetit p€r Politikit e Financa, Komitetit per Komunitete dhe Kuvendit te Komunes per
vit in 2015. {

Propozim pdr zgjedlnjen e krijuesit per vitin 2014.
fe ndryshme.

Pjes€marrja ishti e obtiguar! Kryesu
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